[image: image1.png]

	ТУМАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	04.05. 2012 г.
	 с. Тумаково

	                           №  78

	О признании утратившим силу решения Тумаковского сельского Совета депутатов от 23.12.2011 г. № 63 «О принятии к осуществлению части полномочий»

Руководствуясь статьей 14 Устава Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, решением Ирбейского районного Совета депутатов Красноярского края от 22.02.2012 г. № 126 «О внесении изменений в решение Ирбейского районного Совета депутатов Красноярского края от 21.12.2011 г. № 110», Тумаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу

решение Тумаковского сельского Совета депутатов от 23.12.2011 г. № 63

«О принятии к осуществлению части полномочий».
2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Тумаковский вестник».

Глава сельсовета                                                                                И.О. Барбаева